
Pædagog til Glavendrupskolen, afdeling Særslev

Vil du være med til at skabe stærke fællesskaber for børnene i vores børnemiljø?
Brænder du for arbejdet med børn og for at skabe trygge, aktive og inkluderende fællesskaber i
både skole og fritid?
Har du lyst til at være en vigtig voksen i børns hverdag, hvor trivsel, leg og relationer går hånd i
hånd?
Så er det måske dig, vi søger.
Om stillingen
Vi søger en pædagog til vores børnemiljø, SFO og klub på 32 timer ugentligt med tiltrædelse den 1.
september 2026.
Du vil primært arbejde med børn fra 0.–5. årgang i både i skoledelen og i fritidsdelen.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

understøtte børnenes trivsel og deltagelse i fællesskabet●

planlægge og igangsætte motiverende aktiviteter●

bidrage til en sammenhængende hverdag mellem skole og fritid●

skabe rammer for leg, bevægelse og positive relationer●

Vi søger en kollega, der:

trives i samværet med børn og skaber relationer med nærvær og har lyst til at sætte

aktiviteter i gang, gerne udendørs og med bevægelse

●

kan støtte børn, der har brug for ekstra hjælp til at blive en del af fællesskabet●

arbejder ud fra et anerkendende og inkluderende børnesyn●

er engageret, ansvarsbevidst og positiv i samarbejdet med børn, kolleger og forældre●

ser muligheder frem for begrænsninger●

Hos os
På Glavendrupskolen, afdeling Særslev, arbejder vi ud fra et fælles værdigrundlag:
Faglighed, fællesskab og dannelse. 
Vi lægger vægt på:

trygge rammer og tydelige voksne●

stærke relationer som fundament for trivsel og udvikling●

leg, nysgerrighed og bevægelse i hverdagen●

deltagelsesmuligheder for alle børn●

Du bliver en del af et engageret kollegafællesskab, hvor vi samarbejder tæt, udvikler praksis
sammen og har plads til både faglighed og humor i hverdagen.
Hvem er vi?
Glavendrupskolen er en folkeskole i Nordfyns Kommune med ca. 750 elever og omkring 90
medarbejdere fordelt på flere afdelinger, herunder vores landsbyafdeling i Særslev. 
Vi arbejder målrettet med at skabe inkluderende læringsmiljøer og stærke fællesskaber, hvor alle
børn oplever at høre til og have betydning.
Praktiske oplysninger
Dine opgaver vil primært være i indskoling, SFO´en og klubben, men du skal være indstillet på, at
der i perioder kan være opgaver andre steder i organisationen. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Mikael Stage på tlf.
40 24 37 14.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes før ansættelse.

Ansættelse
Stilling: 32 timer ugentlig 
Tiltrædelse: 1. september 2026
Ansøgningsfrist: tirsdag den 18. august 2026
Samtaler: fredag dag den 21. august 2026
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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